
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 02.05.2024 12:49:49

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6028

Zarządzenie Nr 11/2022

Podtytuł: Zarządzenie Nr 11/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Szefa Obrony Cywilnej Gminy
Żarki z dnia 2 lutego 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia przeglądu,
przeklasyfikowania, wybrakowania i inwentaryzacji środków i sprzętu obrony cywilnej znajdującego
się w magazynie gminnym OC.

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 t.j.), § 3 pkt. 1 i
14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa
Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002, Nr 96, poz. 850) oraz
zgodnie z wytycznymi Wojewody Śląskiego do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w województwie śląskim z
dnia 19 października 2005 roku
zarządzam, co następuje:
§ 1
W Zarządzeniu Nr 51/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki Szefa Obrony Cywilnej Gminy Żarki z dnia 21 września
2021 r. w sprawie przeprowadzenia przeglądu, przeklasyfikowania, wybrakowania i inwentaryzacji środków i sprzętu
obrony cywilnej znajdującego się
w magazynie gminnym OC wprowadza się następujące zmiany:
1.    § 1 otrzymuję brzmienie
„Powołuję Komisję w celu dokonania okresowej inwentaryzacji sprzętu i środków obrony
   cywilnej zlokalizowanych w magazynie gminnym oraz ewentualnego ich
   przeklasyfikowania i wybrakowania w składzie:
1.    przewodnicząca komisji – Joanna Męcik
2.    członek komisji – Aneta Nowakowska
3.    członek komisji – Katarzyna Wawryło
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6028

